

HOUE & DALL ZANZIBAR ApS

Den Hvide Facet 1, 5 e
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2019

Flemming Dall
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HOUE & DALL ZANZIBAR ApS Den Hvide Facet 1, 5 e 7100 Vejle e-mailadresse: d290033@dadlnet.dk CVR-nr: 28101600 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Sydbank Store Torv 12 8000 Århus C DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering og udlejning, herunder investering i og udlejning af fast ejendom på Zanzibar.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på kr. - 138.970 mod kr. - 1.077.965 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. -1.445.650.

Ledelsen finder årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-11.578	-43.097
Bruttoresultat		-11.578	-43.097
Andre driftsomkostninger		0	-915.220
Resultat af ordinær primær drift		-11.578	-958.317
Andre finansielle omkostninger		-127.392	-119.648
Ordinært resultat før skat		-138.970	-1.077.965
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-138.970	-1.077.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-138.970	-1.077.965
I alt		-138.970	-1.077.965

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.295.812	1.295.812
Materielle anlægsaktiver i alt		1.295.812	1.295.812
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.480	25.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.480	25.480
Anlægsaktiver i alt		1.321.292	1.321.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		155.797	155.797
Tilgodehavender i alt		155.797	155.797
Likvide beholdninger		1.307	0
Omsætningsaktiver i alt		157.104	155.797
Aktiver i alt		1.478.396	1.477.089

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		175.000	175.000
Overført resultat		-1.620.650	-1.481.680
Egenkapital i alt		-1.445.650	-1.306.680
Gæld til banker	9	362.575	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.875	7.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.916.162	2.413.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.924.046	2.783.769
Gældsforpligtelser i alt		2.924.046	2.783.769
Passiver i alt		1.478.396	1.477.089

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris pr. 01.01. 2018	25.480
Kostpris pr. 31.12. 2018	25.480

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:
Zanzibar Estate and Resort Company Ltd., Zanzibar 49%
Zanzibar Resort and Real Estate Ltd., Zanzibar, 0,052%

Der foreligger ikke regnskaber for Zanzibar Estate and Resort Company Ltd. og Zanzibar Resort and Real Estate Ltd.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkeligt likviditetsbredskab til fortsat drift i 2019, idet der som hidtil forventes tilført likvide midler fra selskabets hovedanpartshaver i takt med behovet herfor.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke pantsat eller stillet sikkerheder overfor de tilknyttede selskaber og andre.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Flemming Hansen Dall, Mesingvej 17, 8660 Skanderborg

Nærtstående parter

Selskabet har i året haft transaktioner med følgende nærtstående parter:

Selskabet ejer 49% af Zanzibar Estate and Resort Company Ltd, Zanzibar

Selskabet ejer 0,052% af Zanzibar Resort and Real Estate Ltd, Zanzibar